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Northern Light - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Zdobywca pucharów z fascynującym pochodzeniem
Od momentu jej powstania, pozostawiła trwały ślad w genetyce marihuany; istnieje niewiele odmian, które znaczą więcej
niż Northern Lights. Northern Lights pochodzi z zachodniego wybrzeża Ameryki, została stworzona z 11 różnych nasion. Każda
z tych odmian została wyhodowana, skrzyżowana, hybrydyzowana tak wiele razy w ciągu lat, że prawdziwa genetyka
pozostaje tajemnicą. Jednak pewną rzeczą jest, że Northern Lights była podstawą wielu nagrodzonych odmian w historii
marihuany.

Według legendy Northern lights była wyłącznie rośliną Indica pochodzącą z Afghanistanu, jednak kilka z oryginalnych 11 roślin
prawdopodobnie zawierało genetykę Thai. Dzisiaj feminizowana Northern Lights jest wciąż hybrydą z dominującą Indica, ale
zawiera dużo Sativy w strukturze liści.

Około 1.2 metra indoor i ponad 2 metry outdoor

Nasza feminizowana Northern Lights wyrośnie na wysokość około 1,6 m indoor, natomiast outdoor dojdzie do rozmiarów 2 m.
Produkuje raczej szerokie rozgałęzienia z długimi wąskimi liśćmi, nawiązując do tła Sativy. Podczas kwitnienia wychodzi cała
spuścizna afgana, tworząc na całej roślinie bryłki pokryte gęstą żywicą i jednym głównym gigantycznym szczytem (cola).

Pokochaj ją, a ona pokocha Ciebie

Ta odmiana da średnio 500 g pąków na metr kwadratowy, przy uprawie w świetle o mocy 600 W Uprawiana outdoor daje
około 625 g plonów z rośliny, ale potrzebuje ciepłego klimatu, takiego jak w Hiszpanii, Kalifornii czy Północnej Afryce.
Zasadzona w pełnym słońcu z odpowiednią ilością nawozów i wody, Northern Lights wyrośnie jak drzewo i zapewni wspaniałe
zbiory.

Kwitnienie kończy się po 8-9 tygodniach. Podczas kwitnienia, wszystkie buds pokryte zostają jasną żywicą, która zaczyna
błyszczeć pod koniec uprawy.

Królowa Spalonych 

Northern Lights gwarantuje kompletne powalenie palacza, blokując go na kanapie. Afgańskie korzenie są bardzo odczuwalne
podczas palenia. Feminizowana Northern Lights jest idealną odmianą dla tych, którzy szukają silnego upalenia.
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 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 18%
CBD: Niska
Plony Indoor: 500 - 550 gr/m2
Plony Outdoor: 575 - 625 gr/plant
Wysokość Indoor: 100 - 160 cm
Wysokość Outdoor: 180 - 220 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny wrzesień
Tło Genetyczne: Northern Light S1
Typ: Sativa 0% Indica 100%
Działanie: Kombinacja ciężkiego upalenia i haju
Klimat: Łagodny
Smak: Słodkie, Owocowy, Przyprawy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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